R
安全攝影機
使用手冊
內容
關於本文件
本文件之功能 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
目標族群 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
資訊深度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

0.8 x 45°
洛克威爾自動化出版 10000202762 Ver 00 - 2012 年 1 月 51
第 12 章 訂購資訊
第 12 章
訂購資訊
安全攝影機系統
備註 除安全攝影系統之外，您還需要下列任一解析度組合。
表 16 - 安全攝影機系統零件編號
說明 零件編號
SC300 安全攝影機系統包含
攝影機、導入針腳、「重要訊息」標籤、操作說明 CDROM 及
QuickStart （快速運作之說明）、多語言版本
442L-SAFCAM1
解析度組
包含測試棒 （適合該解析度）及 2 個反光條
解析度 20 mm 的解析度組 442L-ACAM20MMKIT
解析度 24 mm 的解析度組 442L-ACAM24MMKIT
解析度 30 mm 的解析度組 442L-ACAM30MMKIT
訂購範例
若您的應用系統中要使用解析度 20mm 的 SC300 安全攝影機。
您必須訂購下列物品：
• SC300 安全攝影機（根據 EN ISO 138491 歸類為 Cat. 3, PL d） 442L-SAFCAM1
• 解析度 20 mm 的解析度組 442L-ACAM20MMKIT
52 洛克威爾自動化出版 10000202762 Ver 00 - 2012 年 1 月
第 12 章 訂購資訊
配件
表 17 - 配件零件編號
說明 零件編號
反光膠帶
耐用版。適合反光膠帶會遭受摩擦或承受重物的應用系統。
測試棒
解析度 20 mm 的版本：1 枝搭配 ∅ 20 mm 442L-ATRD20MM
解析度 24 mm 的版本：1 枝搭配 ∅ 24 mm 442L-ATRD24MM
解析度 30 mm 的版本：1 枝搭配 ∅ 30 mm 442L-ATRD30MM
固定套件
將 SC300 固定在框架上，2夾緊墊片包含螺絲 442L-ACAMBRK1
電源供應器
電源供應器 24V，100/240V AC，50 W 7028789